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Immobilier

IMMOBILIER / VENTE /
LOCATION

8918 Paris 17e - A louer belle chambre
meublée pour Monsieur seul. Lavabo,
WC, douche. Calme absolu sur jardin -
soleil - FRF 2 500.- net/mois. Boulevard
Malesherbes face au métro.
Tél. 00 33 1/42 27 45 79.

8916 Dans propriété avec piscine à 30
km de Carcassonne, 80 km de la mer, 1

km du village avec tennis municipal,
ancienne ferme Lauragaise avec maisons

mitoyennes et appartements meublés

pour 6 personnes - ouvert toute
l'année. Terrain pour jeux (5 000 m2) -
coins repos aménagés pour chaque
famille avec lits de soleil - ping pong -
barbecue - petit étang avec petite île,
pour pêche. Prix suivant saison FRF
1 500.- à FRF 3 500.- la semaine.
Energie selon consommation compteurs.

Tél. 68 23 05 17 - Fax 68 23 53 18.

8915 Pantin - A vendre appartement 83
m2 au 4ème étage - 60 m du métro
Eglise de Pantin. Séjour de 27 m2,
3 chambres, salle de bain, WC, cuisine,
2 débarras, cave et parking dans la cour
intérieure de l'immeuble ; prix total
FRF 1 050 000.-.
Tél. MIWA, 00 33 1/48 10 91 95. Si
absent, laisser message sur répondeur.

Les réponses aux annonces des

pages 37 et 38
doivent être accompagnées
pour couverture des frais de

transmission, de
3 coupons-réponses

internationaux (en vente dans les
bureaux de Poste) et adressées

à la Chambre de Commerce
Suisse en France,

10, rue des Messageries.
75010 Paris.

D'autres annonces figurent également
sur notre service télématique

3617 code CECOM

LOCATION ET VENTE
LOCAUX/TERRAINS/

COMMERCES

5165 Immeuble à Vendre à Montreuil-
sous-Bois. Excellente construction en
1952. Sous-sol, RDC commercial, 1er
étage (accès par entrée séparée, hall
spacieux, belle cage d'escalier, appt. de
140 m2 avec très grand séjour, 2 ch.,
cuisine, SdB, WC) et combes de 16 m2

aménagés. Terrain de 280 m2 entre
2 voies, garage, cour fermée, parkings.
Occasion unique en raison d'un double
intérêt : situation exceptionnelle (100 m
Métro Mairie, prox. PTT, commerces,
etc.) et fort potentiel (construction
conçue pour extension à 5 étages, projet
de réhabilitation du secteur, grand
rendement...). Prix total : 4,5 M FRF.
Tél. 1941/61 281 30 35

5163 Saint-Jean-de-Gonville (France) -

A vendre à 1 km par la route de la frontière

suisse : terrain 7 700 m2, en bordure
de route, avec bâtiment comprenant :

Expo avec chauffage central au fioul
(1 120 m2) ; atelier + stockage (270 m2) ;

garage (100 m2) ; entrée 2 roulants
métalliques hauteur 3 m 30. 4 appartements

: 64 m2 + 84 m2 + 59 m2 + 33 m2.

Parking goudronné 800 m2 + 1 garage
indépendant.

5162 Paris 8e - Adresse internationale.
Situation exceptionnelle. Très beaulo-
cal. Grande vitrine donnant sur le
Boulevard. 146 m2 sur deux étages.
Convient pour show-room. Ligne
aérienne. Art de la table, etc. Bail à

céder. FRF 1 800 000.-. Loyer mensuel :

FRF 20 000.-.
Contact : Georges - Tél. 00 33 1/45 62 88 86

Fax 00 33/1 42 89 41 97.

5161 Paris 8e - Bureaux à louer 120 m2,

entre Ternes et Etoile. Entrée particulière,

parking, grande terrasse. Toutes
charges comprises : impôts, électricité,
nettoyage. Bail précaire de 29 mois.
Tél. 00 33/1 44 15 86 10.

5160 Immeuble industriel, 20 km de
Paris, 5 km Orly, ZAC CROSNE (91)
édifié en 1987, sur 2 450 m2, 18 places
parking. Entièrement clos. 800 m2 au
sol, 5 ateliers très clairs, cloisons
démontables, 200 m2 bureaux paysagés
moquettés, à l'étage. Possibilité exten-
tion. Bardage métallique double peaux,
couverture bac acier. Larges baies
vitrées. EDF triphasé 220/380 volts 240
kva. Canalis en atelier. 5 sanitaires,
douches, convecteurs électriques, gaz
de ville, 5 lignes téléphone, 5 circuits
alimentation des ateliers en fluides.
Prix demandé FRF 5 000 000.
Fax 00 33 1/69 49 31 60.

Le Bulletin d'Information
de la Chambre de Commerce Suisse en France :

un support efficace pour vos
petites annonces

(offre ou recherche de représentation,
offre et demande d'emploi,

immobilier, etc.).

Spécimen et conditions sur simple
appel téléphonique

au (00-33) 1/48 01 05 94.
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